
במסגרת המאמץ הנרחב לפגוע בתכנית לפיתוח הנשק הגרעיני האיראני, הותקף אתר לייצור
צנטריפוגות בטהראן, שנועדו לאפשר למשטר האיראני להרחיב את היקף וקצב העשרת
האורניום שלו לצורך פיתוח נשק גרעיני. כמו-כן, הותקף הכור הגרעיני במרחב אראכ
שבאיראן - מדובר בכור שאינו מהווה תשתית פעילה, אך בעל פוטנציאל לאפשר למשטר

האיראני את היכולת לייצר פלוטוניום מעושר המשמש ליצירת ליבת נשק גרעיני.
חיל האוויר זיהה ותקף חמישה מסוקי קרב איראניים מסוג AH-1 שהיו בבסיס צבאי במרחב

כראמנשה. מסוקים אלו נועדו לפגוע בכלי הטיס של חיל האוויר אשר פועלים בשמי איראן.
מטוסי קרב תקפו יותר מ-40 תשתיות של טילים מכוונים לעבר מדינת ישראל, אתרים
לאחסון טילים ופעילים צבאיים של המשטר האיראני. כמו כן, מטוסי קרב תקפו משגר טילים

מסוג "עימאד" טעונים ומוכנים לשיגור לעבר אזרחי מדינת ישראל.
מטוסי קרב של חיל האוויר, בהכוונה מודיענית מדויקת של אגף המודיעין, השלימו גל תקיפות

של יותר מ-20 מטרות צבאיות בטהראן. 
חיל האוויר תקף הלילה אתר המשמש לפיתוח נשק גרעיני במרחב נטנז. באתר ממוקמים
רכיבים וציוד ייחודיים המשמשים לפיתוח נשק גרעיני, ומפתחים בו פרויקטים אשר מאפשרים

את האצת תכנית הנשק הגריעיני.
מטוסי הקרב תקפו גם אתרי ייצור צבאיים של המשטר האיראני ובהם מפעלים לייצור
חומרי גלם, רכיבים המשמשים להרכבת טילים בליסטיים ואתרים ליצור מערכות וטילי הגנה

אווירית איראניים. 
בנוסף, הושמדו מהאוויר סוללות הגנה אווירית, אתרים לאחסון טילים, מכ"מים ואמצעי גילוי
של המשטר האיראני. צה"ל ימשיך לתקוף באיראן על מנת לסכל את תוכניתו של המשטר

האיראני להשמדת ישראל ככל שיידרש.
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כ”ג בסיוון ה׳תשפ״ה

כוחות צוות הקרב של חטיבת גבעתי בפיקוד אוגדה 162, פועלים
במרחב ג'באליה שבצפון רצועת עזה, במסגרת מבצע 'מרכבות גדעון'.
בשבועות האחרונים הכוחות חיסלו מחבלים רבים, השמידו תשתיות
צבאיות מעל לקרקע ומתחתיה, איתרו והחרימו אמצעי לחימה אשר
חלקם הוסתרו במבנים אזרחיים. באחת מהפעילויות הכוחות זיהו
חוליית מחבלי חמאס שנעה לעברם מכיוון ג'באליה, ובשיתוף כלי טיס
של חיל האוויר ומכלול האש החטיבתי, חיסלו את חוליית המחבלים.
כוחות צה"ל ממשיכים לפעול ברצועת עזה על מנת להגן על ביטחון

אזרחי מדינת ישראל.

בגזרות השונות בעורף

בימים האחרונים הוסיפה איראן לשגר מטחים של טילים
בליסטיים לעורף הישראלי ולצידם כטב"מים רבים.
אזעקות נשמעו בכל רחבי המדינה ואזרחי ישראל נקראים
שוב ושוב להתגונן ולהיכנס למרחבים מוגנים. מרבית
האיומים יורטו, אך חלק קטן מהטילים הצליח לפגוע

בריכוזי אוכלוסייה אזרחית וגרמו נזק כבד בנפש וברכוש. 
בין הפגיעות בעורף ניתן למנות ריכוזי אוכלוסייה במרכז
הארץ, תשתית אנרגיה אזרחית בחיפה ובית החולים סורוקה
בבאר שבע אשר נפגע מפגיעה ישירה, האזור הנפגע בבית
החולים פונה בימים האחרונים בשל החשש שיפגע ובכך
ניצלו חיים רבים. המשטר האיראני פועל במכוון במטרה
לירות על בית חולים בכדי להביא לנפגעים רבים. יש
נפגעים בשטח שפונו לקבלת פינוי רפואי, אך לאור התנהגות

אחראית של התושבים בכל הזירות נמנע אסון כבד יותר.
פיקוד העורף פרס את מערכיו בכל רחבי המדינה, פועל
להעמקת ההתגוננות ומטפל בזירות הנפילה, לצד כוחות

ההצלה האחרים.
למרות ההצלחה של מערכות ההגנה האווירית, הפגיעות
בעורף מדגישות כי ההגנה אינה הרמטית ועלינו לגלות
אחריות, לשמור על דריכות מבצעית ולהקפיד על הנחיות

ההתגוננות בעורף הצבאי והאזרחי – הן מצילות חיים!
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דרום

צה"ל תקף וחיסל באמצעות כלי טיס, במרחב בריש שבדרום לבנון,
את המחבל האחראי על הארטילריה בגזרת הליטאני בחיזבאללה.
בנוסף, צה"ל תקף וחיסל באמצעות כלי טיס את המחבל האחראי על
מערך הנ"ט במתחם שבעא בחיזבאללה, במרחב נבטיה שבדרום
לבנון. צה"ל ממשיך לעקוב ולסכל ניסיונות של חיזבאללה לקידום
מוכנות לפגיעה במדינת ישראל בחסות המבצע באיראן, וימשיך

לפעול להסרת כל איום על אזרחי מדינת ישראל.

צפון

השבוע, כחלק מהרחבת הפעילות ההתקפית של צה"ל ושב"כ בצפון
השומרון במסגרת מבצע 'חומת ברזל', נכנסו למחנה הפליטים בלאטה
שבשכם חמישה גדודים הפועלים תחת חטיבת שומרון, יחד עם כוחות
ביטחון נוספים. עד כה הכוחות סרקו מאות מבנים, עצרו שבעה

מבוקשים, איתרו והחרימו אמצעי לחימה וציוד צבאי.
כוחות הנדסה מחטיבת שומרון פעלו בכפר עינאבוס להריסת ביתו של
המחבל שביצע פיגוע ירי בצומת גיתי אבישר שבאריאל. בפיגוע נפצעו 5
אזרחים ישראליים ו-4 חיילים. כוחות צה"ל יוסיפו לפעול כנגד כל מי

שפועל לפגוע באזרחי מדינת ישראל.

איו"ש

מתוך דף המפקד של הרמטכ”ל, רא”ל אייל זמיר
"זה שבוע ימים שאנו כותבים פרק חדש בתקופה של התהוות היסטורית עבור מדינת ישראל
והמזרח התיכון כולו... משרתי ומשרתות צה"ל בסדיר ובמילואים, כולכם, בכל הזרועות
והחילות, מביאים לידי ביטוי בפועלכם את העוצמה והייחודיות שלנו כארגון: תעוזה מבצעית,
חשיבה יצירתית, ויכולת לפעול גם בתנאים מורכבים ביותר. זהו רגע מבחן לרוח צה"ל -

ואתם מוכיחים כי היא חזקה וערכית. כל הישגינו בימים האחרונים". 
לדף המפקד המלא לחצו כאן

לדברי מפקד פיקוד
העורף, אלוף אורי

גורדין, באחת מזירות
הנפילה במרכז הארץ

לחצו כאן 
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